
KR PŠS pořádá
Školení rozhodčích 3. třídy

a
Seminář rozhodčích 2. a 3. třídy

Datum
konání: sobota 8.1.2022, 10:00

Místo
konání:

Praha 4, Jeremenkova 106 (hrací místnost SK Oaza). Spojení MHD: Metro C -
Budějovická, autobusy zastávka Na Strži 118, 121, 170, 193

Vklad: školení: členové PŠS a SŠS 200 Kč, ostatní 300 Kč
seminář: členové PŠS a SŠS 100 Kč, ostatní 200 Kč

Právo
účasti:

aktivní členové ŠSČR starší 15 let, kteří obdrží potvrzení přihlášky a uhradí při
zahájení stanovený poplatek

Přihlášky:

do 5.1.2022 na e-mail pavel.hase@prazskysach.cz; přihláška bude obsahovat
jméno, příjmení, datum narození, oddíl, bydliště mail a telefonní spojení
V případě velmi malého počtu přihlášek, nebo v důsledku vládních nařízení
ohledně Covidu může být školení zrušeno. 
Akce je přístupná pouze pro účastníky bez příznaků virového onemocnění, kteří
jsou dále očkováni, nebo prodělali onemocnění COVID-19 před méně než 180
dny, nebo mají negativní test na COVID-19, což účastníci stvrdí podpisem
čestného prohlášení, kde jsou uvedeny další detaily - zde.

Lektoři: Pavel Háse (R1), Václav Soukup (FA),

Program:
9:45-10:00 prezence 10:00 – 16:00 školení a seminář – pravidla šachu FIDE,
soutěžní řád ŠSČR, klasifikační řád, digitální hodiny, ostatní legislativa
16:00 – 18:00 testy, přezkoušení, závěr

Samostudium: u účastníků se předpokládá znalost dokumentů uvedených v programu školení
slouží hlavně jako výklad zmíněných dokumentů a nástin řešení možných situací; také si
můžete připravit vlastní dotazy a modelové situace.

Pavel Háse, předseda KR PŠS

https://www.chess.cz/wp-content/uploads/2021/08/Cestne_prohlaseni.pdf

